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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето е наменето за судии од граѓански оддели  
 

КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  ОБУКАТА 

Поим, видови и разграничување на материјална и нематеријална штета, 
Одговорност на работниците и работодавачите за штета со посебен осврт за 
незаконит отказ, Штета предизвикана на трети лица, Паушално 
обештетување, Постапка за утврдување надомест на штета, Судска заштита 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
 
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 
Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев – Ламела 3 
Бул. „Јане Сандански“ број: 12 – 1000 Скопје 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Ивана Милановиќ, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-572 
 

ИЗЛАГАЧИ 

г-а Бојана Велковска, судија во Основен граѓански суд Скопје  
г-н Љупчо Спироски, судија во Апелационен суд Штип 
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П Р О Г Р А М А 

02 јули 2025 година (среда) 
 
10:00-12:00    Надоместок на материјална и нематеријална штета во 

работни спорови 
• Прашања и дискусија 

 

Судија Бојана Велковска, 
Основен граѓански суд Скопје  

 
12:00-12:30      Пауза         
   
 
12:30-14:45 Надоместок на материјална и нематеријална штета во 

работни спорови 
• Прашања и дискусија 

 

Судија Љупчо Спироски,  

Апелационен суд Штип 
 

14:45 Пополнување на прашалник за оценка на обуката 
 


